

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM
HACIYUSUFMESCİT MH. RESUL SK.
NO:8/1 No:
KARATAY/ Konya
Tel: Fax:
Web Sitesi: www.basari-metal.com
E-Posta:
Vergi Dairesi: Selçuk
TCKN: 21713340764



e-Arşiv Fatura



SAYIN

ATILLA YAVUZ KOÇ
5122 SOK. No:6
Kapı No:
VİLLAKENT MAH./MENEMEN/ İZMİR
Türkiye
Tel: Fax:
Vergi Dairesi: ALEMDAR VERGİ
DAİRESİ MÜD.
TCKN: 33134185176



Özelleştirme No	TR1.2
Senaryo	EARSIVFATURA
Fatura Tipi	SATIS
Fatura No	EAR2022000000026
Fatura Tarihi	28-07-2022
Düzenleme Tarihi	28-07-2022
Düzenleme Saati	13:39:00

ETTN: fb8b0191-8363-4626-9e40-f7b3007b05ef

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı(%)	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	9002 KÖŞELİ YAĞMUR OLUK 3 METRE 0,50 MM	12 Mt	36,00 TL			%18,00	77,76 TL		432,00 TL
2	9002 KÖŞELİ OLUK YAN KAPAK	2 Adet	3,50 TL			%18,00	1,26 TL		7,00 TL
3	9002 DIŞ KANCA 33'LÜ MSR	24 Adet	5,00 TL			%18,00	21,60 TL		120,00 TL
4	9002 KÖŞELİ YÖN DİRSEK	1 Adet	52,00 TL			%18,00	9,36 TL		52,00 TL
5	9002 KÖŞELİ İNİŞ HAZNE (PVC)	1 Adet	28,00 TL			%18,00	5,04 TL		28,00 TL
6	9002 KÖŞELİ YAĞMUR İNİŞ BORUSU 3 METRE	3 Mt	32,00 TL			%18,00	17,28 TL		96,00 TL
7	9002 KÖŞELİ İNİŞ DİRSEK KAPALI 85°	2 Adet	18,00 TL			%18,00	6,48 TL		36,00 TL
8	9002 KÖŞELİ İNİŞ DİRSEK AÇIK 45°	1 Adet	18,00 TL			%18,00	3,24 TL		18,00 TL
9	9002 KÖŞELİ BORU KELEPÇESİ	3 Adet	5,00 TL			%18,00	2,70 TL		15,00 TL
Mal Hizmet Toplam Tutarı									804,00 TL
Toplam İskonto									0,00 TL
Hesaplanan KDV(%18.00)									144,72 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar									948,72 TL
Ödenecek Tutar									948,72 TL

Yalnız #Dokuz Yüz Kırk Sekiz Türk Lirası Yetmiş İki Kuruş#

Fatura Doğrulama Linki: <https://portal.uyumsoft.com.tr/Genel/Fatura/fb8b0191-8363-4626-9e40-f7b3007b05ef>



Hesap Bilgileri

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUYEYTTÜRK KATILIM BANKASI
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

İRSALİYE YERİNE GEÇER.